[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 октября   2015 г.

№ 484

	Об отмене ранее принятых постановлений

В связи с нарушением п.5 ч.10 ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » от 06.10.2003г. №131-ФЗ  и на основании   протеста  Приозерского городского прокурора П.Н.Репина  № 07-64-2015 от  30.09.2015г. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 18.08.2015г. №360 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности администрации МО Громовское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества».

2. Представить проект нормативно-правового акта «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности администрации МО Громовское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества» на ближайшее заседание Совета депутатов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации МО Громовское сельское поселение.

Глава администрации:

А.П.Кутузов

Исполн.Степанова Е.П., 99-471
Разослано: в дело -2